お客様　各位 プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

2025年4月7日

2025ＪＯＩＮＴＥＸカタログ表記に関しての訂正とお詫び

2025ＪＯＩＮＴＥＸカタログの表記に関して以下の訂正がございましたので、お詫びとともにカタログの訂正をお願い申し上げます。

【表示変更箇所：単位・仕様変更等】

ページ メーカー／ブランド 商品名 注文コード 訂正箇所 誤 正

＋ 97 エレコム DDR4メモリモジュール 8GB EW3200-N8G/RO 137-421 メモリモジュール形状 288pin DIMM 260pin DIMM

＋ 97 エレコム DDR4メモリモジュール16GBEW3200-N16G/RO 137-422 メモリモジュール形状 288pin DIMM 260pin DIMM

147 iiyama 液晶モニター 23.8型 XU2492HSU-B6 197-661 商品画像

＋ 414 ササガワ スターボウ ホイルスター 金 5個  35-6856 161-684 定価 ￥500円（税抜）　￥550円（税込） ￥600円（税抜）　￥660円（税込）

＋ 414 ササガワ スターボウ ホイルスター 赤 5個  35-6857 161-685 定価 ￥500円（税抜）　￥550円（税込） ￥600円（税抜）　￥660円（税込）

528 プラス ワンタッチストッカー CL-1 DN-131C WH 40-906 外寸 410×340×315mm 410 ×340×320mm

528 プラス ワンタッチストッカーCL-1 DN-131C 10個 868-567 外寸 410×340×315mm 410 ×340×320mm

748 演漆 座布団　麻の葉　55×59cm レッド 202-940 外寸（厚） 60mm 100mm

748 演漆 座布団　麻の葉　55×59cm ブルー 202-941 外寸（厚） 60mm 100mm

754 ハタヤリミテッド 段積みリール コードタイプ  標準型 DSS-30 726-284 特徴マーク 温度センサー 温度センサーは付いておりません。

＋ 868 森白製菓 虹の玉手箱S 203-946 注意書き ※ギフト用の包装紙を商品と一緒に封入しております。 メーカーの包装紙に包んでお届けいたします。

948 ＴＯＫＩＯ 事務イス FCM-15 BK ブラック 布張 209-971

外寸（高）／座面高
※寸法図含む

895～985mm／430～520mm 870～950mm／430～510mm

948 ＴＯＫＩＯ 事務イス FCM-15L BK ブラック レザー張 209-972 895～985mm／430～520mm 870～950mm／430～510mm

948 ＴＯＫＩＯ 事務イス FCM-15L BL ブルー レザー張 209-973 895～985mm／430～520mm 870～950mm／430～510mm

1041 セントリー 1時間耐火耐水金庫用 棚板 903 205-948 規格 39㎏・56kg用 39kg用

＋ 1106 アイリスオーヤマ ウッドトップチェスト 外寸（幅）330mm 4段 HG-324 172-150 材質

天板＝合成樹脂化粧繊維板（塩化ビニール・MDF）、
本体・引出＝ポリプロピレン、前パネル＝スチロール樹脂、金属レール＝スチール

天板＝合成樹脂化粧繊維板（塩化ビニール・MDF）、
本体・引出・前パネル＝ポリプロピレン、レール＝スチール

＋ 1106 アイリスオーヤマ ウッドトップチェスト 外寸（幅）330mm 5段 HG-325 172-151 材質

＋ 1106 アイリスオーヤマ ウッドトップチェスト 外寸（幅）560mm 4段 HG-554 172-152 材質

＋ 1106 アイリスオーヤマ ウッドトップチェスト 外寸（幅）560mm 5段 HG-555 172-153 材質

＋ 1127 リス 分類ボックス＜45Lふた＞ ワイドオープン ダークグレー GGYC758 207-568 商品画像合番 ⑦ 画像無し

＋ 1127 リス 分類ボックス＜45Lふた＞ ワイドオープン グレー GGYC759 207-569 商品画像合番 画像無し ⑩

＋ 1127 リス 分類ボックス＜45Lふた＞ ワイドビン・カン ダークグレー GGYC760 207-570 商品画像合番 画像無し ⑦

＋ 1127 リス 分類ボックス＜45Lふた＞ ワイドビン・カン グレー GGYC761 207-571 商品画像合番 ⑩ 画像無し

＋印商品は前回からの追加分です。